
 

                                                       

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 1°POLO 
“DON LORENZO MILANI” 

Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria 1° Grado a indirizzo musicale 
Via Della Libertà - Tel. 0832.925077 - 73045 LEVERANO (LE) 

C.M. LEIC832002    www.icdonmilanileverano.edu.it   E-mail: leic832002@istruzione.it    C.F. 80012190759 
 

Leverano, 14 febbraio 2023 

Al Personale interessato 

         Al Presidente del Consiglio d’Istituto 

All’Albo della Scuola 

 

DECRETO DI NOMINA E CONVOCAZIONE GRUPPO DI LAVORO PROGETTO PNRR 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Piano Nazionale Ripresa e Resilienza; 

VISTA  la comunicazione del finanziamento assegnato alla scuola; 

RITENUTO di dover costituire un gruppo di lavoro per la realizzazione del Progetto PNRR; 

ACQUISITA la disponibilità del personale docente in sede di Collegio docenti del 6 febbraio 2023 - la disponibilità 

delle assistenti amministrative Romanello Maria Rosaria e Quarta Anna Rita - la disponibilità del 

Presidente del Consiglio d’Istituto e di due componenti del consiglio  

DECRETA 
 

1. Che le premesse sono parte integrante del presente provvedimento 

2. Che il gruppo di lavoro per la realizzazione del PNRR risulta così composto così composto: 

- SAPONARO   Antonio   dirigente scolastico 

- ROLLO   Maria Rosaria  direttore S.G.A. 

- PERRONE  Giancarlo  presidente Consiglio d’Istituto 

- D’AMANZO  Pierpaolo   Componente Genitori Consiglio di Istituto 

- ERROI   Mauro   Componente Genitori Consiglio di Istituto 

- MARTINA  Valentina Marcella 1° collaboratore del dirigente 

- CARAGIULI   Gianluca  2° collaboratore del dirigente 

- CORDELLA   Lidia Anna  responsabile di plesso INF. 

- LANDOLFO   Nadia    responsabile di plesso INF. 

- TUMOLO   Chiara   responsabile di plesso PRI. 

- MARIANO   Armida   animatore digitale e responsabile di plesso PRI.  

- NEGRO    Maria   responsabile di plesso SEC 

- ZUGARI MAZZEO  Vincenza  docente RSU 

- ROLLO   Franca   docente di scuola dell’infanzia 

- MANCA  Anna   docente di scuola primaria 

- CORDELLA   Raissa   docente di scuola secondaria I grado 

- DE TOMMASI  Maurizio  Esperto Informatico 

- QUARTA  Anna Rita  assistente amministrativa 

- ROMANELLO   Maria Rosaria  assistente amministrativa 

Si comunica che il suddetto gruppo di lavoro è convocato per mercoledì 15 febbraio 2023 alle ore 17.00 in 

modalità on line. 

            Il Dirigente Scolastico 

           Prof. Antonio Saponaro   

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 1 DON LORENZO MILANI
C.F. 80012190759 C.M. LEIC832002
A59BC38 - Istituto Comprensivo 1 polo Leverano - Segreteria Scolastica

Prot. 0001065/U del 14/02/2023 14:32

II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro

http://www.icdonmilanileverano.edu.it/
mailto:leic832002@istruzione.it

		2023-02-14T13:59:48+0100
	ANTONIO SAPONARO




